[bookmark: _GoBack]
CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ HÀNG HÓA SÀI GÒN
                                       -------------
Số: SCSC23/OPS/HQ/CV

	[bookmark: loai_pl6]Mẫu số 06-TBTĐ
(Ban hành kèm theo Thông tư số 203/2014/TT-BTC ngày 22/12/2014 của Bộ Tài chính)

[bookmark: loai_pl6_name]THÔNG BÁO TÌNH HÌNH HÀNG HÓA TỒN ĐỌNG QUÁ 90 NGÀY TẠI NHÀ GA HÀNG HÓA SCSC
(Kỳ báo cáo: Quý I năm 2023)
(Ngày báo cáo: 01 tháng 04 năm 2023 –  Số liệu tính từ 01/10/2022 đến 31/12/2022)
Kính gửi: Chi cục Hải quan Sân Bay Tân Sơn Nhất

	1
	PIPELINE REPAIR SUPP
	1
	4.0
	CLOCKSPRING NRI621 LOCKHAVEN DR HOUSTON US
	MT PETRO TECHNICALSERVICES CO LTD
128 LE LOI SWARD 4 VUNG TAU
	160 6727 6230
	CX767
04/10/2022
	DGR 008-1
	HÀNG QUÁ 90 NGÀY KHÁCH CHƯA NHẬN

	2
	UHT MILK
	4
	75.0
	GOODMAN FIELDER ASIA PACIFIC
A DIVISION OF GOODMAN FIELDER NZ LT AUCKLAND NZ
	CONG TY TNHH WILMAR MARKETING CLV
TANG 10 TOA NHA CORNERSTONE 16 PHAN CHU TRINH, P PHAN CHU TRINH Q HOAN KIEM HA NOI
	618 2810 7704
SCHCEA283585
	SQ178
16/10/2022
	CLD 004-1
	HÀNG QUÁ 90 NGÀY KHÁCH CHƯA NHẬN
	HÃNG HÀNG KHÔNG NỘP CÔNG VĂN HỦY HÀNG 08/11/2022

	3
	MAIL
	1
	1.4
	UNKNOW
	UNKNOWN
	CXM 2767 1810
	CX767
18/10/2022
	FDC 001-1

	HÀNG HÓA KHÔNG CÓ NHÃN KHÔNG CÓ KHAI BÁO TRÊN BẢN LƯỢC KHAI HÀNG HÓA

	4
	SCHUECO ACCESSO
	1
	6.0
	SCHUECO INTERNATIONAL KG
KAROLINENSTRASSE 1-15 BIELEFELD DE
	SCHUECO VN CO LTD
87 STR NO 47 TAN QUY WARD DIST 7
	235 1094 4312
1049127663
	TK6796
24/10/2022
	SMR 006-4
	HÀNG QUÁ 90 NGÀY KHÁCH CHƯA NHẬN
	HÃNG HÀNG KHÔNG NỘP CÔNG VĂN HỦY HÀNG 20/04/2023

	5
	100 COMPACT COTTON
	6
	62.2
	MARAL OVERSEAS LIMITED
BHILWARA TOWERS A 12 SECTOR 1 NOIDA INDIA
	FASHION GARMENTS 2 COMPANY LIMITED
LOT 4,13A STREET BIEN HOA IND. ZONE 2,BIEN HOA DONG NAI PROVINCE
	160 4975 0750
	CX767
01/11/2022
	EEE 005-6
	HÀNG QUÁ 90 NGÀY KHÁCH CHƯA NHẬN

	6
	SURGICAL INSTRU
	2
	15.3
	AESCULAP AG
AESCULAP-PLATZ 1
TUTTLINGEN
	B BRAUN VIETNAM CO LTD
BICH HOA COMMUNE THANH OAI IND COMPLEX, THANH OAI DIST HA NOI
	176 3769 1835
STR70047997
	EK392
02/11/2022
	FFF 004-5
	HÀNG QUÁ 90 NGÀY KHÁCH CHƯA NHẬN
	HÃNG HÀNG KHÔNG NỘP CÔNG VĂN HỦY HÀNG 24/02/2023

	7
	SHIP SPARES
	1
	30.0
	HYUNDAI GLOBAL SERVICE EUROPE BV
GEORGE HINTZENWEG 81 ROTTERDAM NL
	TO MASTER OF MV WINNER HCM CO EMIRA NIL. NIL HO CHI MINH. VIETNAM
	176 5464 4365
	EK392
04/11/2022
	KKK 006-5
	HÀNG QUÁ 90 NGÀY KHÁCH CHƯA NHẬN
	HÃNG HÀNG KHÔNG NỘP CÔNG VĂN HỦY HÀNG 15/12/2022

	8
	UNKNOWN
	1
	5.7
	UNKNOWN
	UNKNOWN
	LHM 2086 0611
	LH8086
06/11/2022
	FDC001-1

	HÀNG HÓA KHÔNG CÓ NHÃN KHÔNG CÓ KHAI BÁO TRÊN BẢN LƯỢC KHAI HÀNG HÓA

	9
	SPARE PARTS FOR
	1
	2.0
	KHS ASIA PTE LTD
300 BEACH ROAD THE CONCOURSE 25 01 SINGAPORE
	BRANCH OF SAIGON - MIENTRUNG BEER JOINT STOCK COMAPNY IN QUY NHON
PHU TAI INDUSTRIAL ZONE QUY NHON VIET NAM
	618 2852 9211
SIN05031407
	SQ178
10/11/2022
	SMR 002-3
	HÀNG QUÁ 90 NGÀY KHÁCH CHƯA NHẬN

	10
	LEATHER
	1
	6.6
	BOBRUISK TANNERY OJSC
142A MINSKAYA STR BOBRUISK
	MANI ZING LEATHER SOLUTION
10/11 THAI AN 4 NGUYEN VAN QUAN 12 HCM
	235 4720 4275
	TK6796
10/11/2022
	SMR006-2
	HÀNG QUÁ 90 NGÀY KHÁCH CHƯA NHẬN
	HÃNG HÀNG KHÔNG NỘP CÔNG VĂN HỦY HÀNG 08/02/2023

	11
	KITCHEN ITEMS
	21
	415
	THE OLD MAN ARTS INTERNATIONAL
C4 PHASE I DDA FLATS QUTUB ENCLAVE KATWARIA SARAI
	MOMAI IMP EXP AND TRADING CO LTD
269 DE THAM STR PHAM NGU LAO WARD DIST 1 HCM
	978 2008 7524
0093281
	VJ896
14/11/2022
	HEA 002-1
	HÀNG QUÁ 90 NGÀY KHÁCH CHƯA NHẬN

	12
	IONLESS CLFINE
	1
	360.0
	NIPRO ASIA PTE LTD
8 TEMASEK BOULEVARD 40 02 SINGAPORE
	NIPRO SALES VIETNAM CO LTD
FLR 15, UNIT 15.06 & 15.09, VIETTEL COMPLEX, 285 CMT8, WARD 12, DIST 10 HCM
	618 2924 0046
CTIS0020412
	SQ178
17/11/2022
	CUS005-1
	HÀNG QUÁ 90 NGÀY KHÁCH CHƯA NHẬN

	13
	UNKNOWN
	1
	12.1
	UNKNOWN
	UNKNOWN
	CVZ 2954 1811
	CV7954
18/11/2022
	FDC 001-1
	HÀNG HÓA KHÔNG CÓ NHÃN KHÔNG CÓ KHAI BÁO TRÊN BẢN LƯỢC KHAI HÀNG HÓA
	HÃNG HÀNG KHÔNG NỘP CÔNG VĂN XIN XUẤT TRÁ 02/12/2022

	14
	SHEET METAL SAM
	1
	54.0
	BRUCHA GESELLSCHAFT
RUSTERSTRASSE 33 MICHEHAUSEN AT
	CTY TNHH HOANG HUNG HTD
DISTRICT 5 HO CHI MINH
	160 4483 7310
4850107729
	CX799
22/11/2022
	CCC 006-6
	HÀNG QUÁ 90 NGÀY KHÁCH CHƯA NHẬN
	HÃNG HÀNG KHÔNG NỘP CÔNG VĂN HỦY HÀNG 10/01/2023

	15
	POWERFLEX 700S
	1
	89.0
	ROCKWELL AUTOMATION SOUTHEAST ASIA
2 CORPORATION ROAD CORPORATION PLAC SINGAPORE
	POSCO VIETNAM CO LTD
LOT 1,PHU MY 2 INDUSTRIAL ZONE TAN THANH DIST,BA RIA VUNG TAU
	618 2852 9314
SIN05032355
	SQ178
24/11/2022
	JJJ 006 -3
	HÀNG QUÁ 90 NGÀY KHÁCH CHƯA NHẬN

	16
	3D PRINTERS AND
	1
	107.0
	GD-ITS FORWARDING BV
PRESTWICKWEG 32 SCHIPHOL
	ZAPHON LOGISTICS SINGAPORE PTE LTD
115 AIRPORT CARGO ROAD 04-09 CARGO
	235 1221 4613
D202207725
	TK162
26/11/2022
	HEA 005-1
	HÀNG QUÁ 90 NGÀY KHÁCH CHƯA NHẬN

	17
	UNKNOWN
	61
	393.9
	UNKNOWN
	UNKNOWN
	TKZ 2462 2611
	TK162
26/11/2022
	FDC 001-1

	HÀNG HÓA KHÔNG CÓ NHÃN KHÔNG CÓ KHAI BÁO TRÊN BẢN LƯỢC KHAI HÀNG HÓA

	18

UNKNOWN
	2
	7.8
	UNKNOWN
	UNKNOWN
	TKZ 2162 0312
	TK162
03/12/2022
	FDC 001-1

	HÀNG HÓA KHÔNG CÓ NHÃN KHÔNG CÓ KHAI BÁO TRÊN BẢN LƯỢC KHAI HÀNG HÓA

	19

UNKNOWN
	1
	12.8
	UNKNOWN
	UNKNOWN
	JLZ 2079 0812
	JL079
08/12/2022
	FDC 001-1
	HÀNG HÓA KHÔNG CÓ CÓ KHAI BÁO TRÊN BẢN LƯỢC KHAI HÀNG HÓA
	HÃNG HÀNG KHÔNG NỘP CÔNG VĂN HỦY HÀNG 08/02/2023

	20
	NAVIGAT 200 GYR
	4
	52.0
	NORTHROP GRUMMAN SPERRY MARINE B.V.
HARINGBUISWEG 33. VLAARDINGEN
	INMATECH CORPORATION
576 ST NO.21,AN PHU WARD THU DUC CITY HCM
	235 1238 4083
AAM00006811
	TK6470
11/12/2022
	CCC 018-1
HHH 013-5
	HÀNG QUÁ 90 NGÀY KHÁCH CHƯA NHẬN

	21
	HEARING AID
	1
	9.0
	SONOVA DUYU SISTEMLERI ITH IHR TIC
HARBIYE CUMHURIYET CD KERVANSARAY A ISTANBUL
	SONOVA OPERATIONS CENTER VIET NAM C
VSIP,PARK THUAN GIAO WARD,29A VSIP STR 8,THUAN AN CITY,BINH DUONG PROV
	235 0992 5775
C2212742751
	TK162
16/12/2022
	HHH006-4
	HÀNG QUÁ 90 NGÀY KHÁCH CHƯA NHẬN

	22
	HEARING AID ASS
	1
	6.5
	SONOVA HEARING INDIA PVT. LTD.
B WING. KANAKIA ZILLION 503-506. MUMBAI-MAHARASHTR
	SONOVA OPERATIONS CENTER VIET NAM C
VSIP,PARK THUAN GIAO WARD,29A VSIP THUAN AN BINH DUONG
	160 5081 4201
BOM20535607
	CX799
19/12/2022
	SMR002-1
	HÀNG QUÁ 90 NGÀY KHÁCH CHƯA NHẬN

	23
	HEARING EQUIPME
	1
	44.0
	ARVATO SONOVA AG NL BREM 1
NL HEIJEN
	SONOVA OPERATIONS CENTER VIET NAM C
VSIP,PARK THUAN GIAO WARD,29A VSIP THUAN AN BINH DUONG
	020 29974884
MST58261855
	LH8086
20/12/2022
	GGG 020-4
	HÀNG QUÁ 90 NGÀY KHÁCH CHƯA NHẬN

	24
	ORCHIDS
	1
	14.0
	MARIA MAGALI PORTILLA ANDRADE
GREGORIO MARANON Y TORIBIO DE CUENCA
	VIETNAM RAREPLANT COMPANY
553 XO VIET NGHE TINH, WARD 26 BINH THANH HCM
	160 4806 6325
	CX767
23/12/2022
	CLD020-1
	HÀNG QUÁ 90 NGÀY KHÁCH CHƯA NHẬN

	25

UNKNOWN
	1
	3.1
	UNKNOWN
	UNKNOWN
	TKZ 2470 2312
	TK6470
23/12/2022
	FDC001-1
	HÀNG QUÁ 90 NGÀY KHÁCH CHƯA NHẬN

	26
	DIAGNOSTICS R
	1
	0.5
	ROCHE DIAGNOSTICS GMBH. DOSLF
SANDHOFER STR. 116 MANNHEIM
	ROCHE VIETNAM CO LTD
27TH FLOOR, PEARL PLAZA 561A DIEN BIEN PHU,BINH THANH DIST
	172 5838 0545
	CV7855
25/12/2022
	CLD004-1
	HÀNG QUÁ 90 NGÀY KHÁCH CHƯA NHẬN

	27
	ACCESSORIES ALARMNH
	2
	182.0
	JABLOTRON ALARMS LOGISTIC CENTRE
CIHELNA 5310 38 JABLONEC NAD NISO
	EUROSTELLAR CO LTD
224 AU CO, WARD 10, TAN BINH HCM
	235 0181 1014
	TK6470
25/12/2022
	CUS 005-1
	HÀNG QUÁ 90 NGÀY KHÁCH CHƯA NHẬN

	28
	SHAMPOO CLOTHES
	6
	129.0
	INTERNATIONAL BONDED COURIERS
11034 S LA CIENEGA BLVD INGLEWOOD US
	WINGO LOGISTICS
61 31 BINH GIA TAN BINH HCM
	160 4379 9335
	CX799
31/12/2022
	KKK026-3
	HÀNG QUÁ 90 NGÀY KHÁCH CHƯA NHẬN

(TỎNG CỘNG: 127 LÔ HÀNG 2432 KIỆN 2099.9 KG)